## Licitațiune minuendă

Pe baza încuviințării Venerabilului Consistoriu diecesan dtdo 25 Maiu 1904 Nr. 1541 B. se escrie licitațiune minuendă pentru renovarea bisericii din **Botinesci**, protopresbiteratul Fagetului.

Prețul de esclămare 6973 cor. 30 fl.

Licitațiunea se va ținea în 11/24 Iulie 1904 la 11 oare a. m. în sânta biserică.

Reflectanții vor avea să depună la începutul licitațiunei vadiul de 10% din prețul esclămării în bani gata ori hârtii de valoare.

Specificațiunea de spese și măsuri se pot vedea la oficiul parohial din Botinesci.

Din ședința comitetului parohial gr. or. română ținută în Botinesci la 13/26 Iunie 1904. 2—3 [30]

**Virgiliu Lugoșan**

președ. com. par.

**George Popovicu**

notariu.

Pe baza încuviințării Venerabilului Consistoriu diecesan dtdo 10-lea Iunie a. c. Nr. 1984 B. ex 1904 se escrie licitațiune minuendă pentru repararea bisericii din **Opațița**, protopresbiteratul Buziașului.